
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении сметы расходов 
муниципального опорного центра 
дополнительного образования детей 
Усть-Джегутинекого муниципального района

На основании Постановления Главы администрации Усть-Джегутинского 
муниципального района от 05.03.2021 года №108 «О создании муниципального 
опорного центра дополнительного образования детей Усть-Джегутинского 
муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 05.03.2021 смету расходов муниципального 

опорного центра дополнительного образования детей Усть-Джегутинского 
муниципального района (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

05.03.2021г. г. Усть-Джегута №35

Начальник Управл А.Х. Батчаев


